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Wyróżnienia dla nauczycielek oraz przedszkola

25 września 2018 roku w Teatrze Wielkim im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu 
odbyła się uroczysta gala podsumowująca konkursy: "Wielkopolska Szkoła Roku" 
oraz "Wielkopolski Nauczyciel Roku". Ich organizatorem był Departament Edukacji 
i Nauki Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu.

Z terenu gminy Nowe Skalmierzyce te zaszczytne wyróżnienia otrzymali: 
Publiczne Przedszkole nr 1   Ḁ䨀愀爀稁ᤀ戀椀渀欀愠 ᴀ  w Nowych Skalmierzycach oraz dwie 
nauczycielki   ጀ  Urszula Adrian z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza 
Korczaka w Kotowiecku oraz Dorota Bukowska ze Szkoły Podstawowej im. Polskich 
Noblistów w Nowych Skalmierzycach. Wyróżnionym towarzyszyli Burmistrz Gminy 
i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena Budzik oraz kierownik Referatu Oświaty i 
Wychowania Daniel Mituła.

Jak podkreślają organizatorzy celem konkursu o tytuł Wielkopolska Szkoła Roku 
było wyróżnienie wielkopolskich przedszkoli oraz szkół kształtujących wśród 
uczniów poczucie własnej tożsamości i postaw patriotycznych z jednoczesnym 
modelowaniem wzorca nowoczesnego Wielkopolanina. Z kolei celem konkursu o 
tytuł Wielkopolski Nauczyciel Roku było uhonorowanie nauczycieli cechujących się 
entuzjazmem i pasją w pracy, kształcących i wychowujących dzieci i młodzież 
poprzez rozwijanie u nich poczucia odpowiedzialności, miłości ojczyzny oraz 
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poszanowania dla polskiego dziedzictwa kulturowego, pielęgnujących patriotyzm 
regionalny, dających wsparcie dla rozwoju talentów i zainteresowań. Ponadto 
wyróżnienie miało promować wybitnych pedagogów cieszących się autorytetem w 
środowisku szkolnym i lokalnym, którzy swoją postawą i pracą mobilizują innych 
do działania, posiadają szczególne osiągnięcia dydaktyczne i wychowawcze, 
czynnie angażują się w rozwój szkoły lub placówki.

Wyróżnieni otrzymali pamiątkowe statuetki, dyplomy oraz nagrody finansowe. W 
tegorocznej edycji Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznał 40 nagród i 
wyróżnień.

Dariusz Smułka
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